ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023 № 38/п

г. Кирово-Чепецк

О назначении на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области общественных обсуждений в форме

общественных слушаний по проектной документации на строительство

объекта «Реконструкция участка размещения отходов 3-4 класса

опасности ООО «ГалоПолимер Кирово-Чепецк»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической

экспертизе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком проведения на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области общественных

обсуждений в форме общественных слушаний по вопросам о намечаемой хозяйственной и

иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, утвержденным решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.05.2017 № 6/28, на основании обращения ООО

«ГалоПолимер Кирово-Чепецк» глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области общественные обсуждения в форме общественных слушаний по

проектной документации на строительство объекта «Реконструкция участка размещения

отходов 3-4 класса опасности ООО «ГалоПолимер Кирово-Чепецк».

2. Принять к сведению, что заказчиком документации, подлежащей экологической

экспертизе, является ООО «ГалоПолимер Кирово-Чепецк».

3. Администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области провести общественные обсуждения в форме общественных слушаний в соответствии

с Порядком проведения на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области общественных обсуждений в форме общественных слушаний по вопросам

о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.05.2017 № 6/28.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина